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arbetat som konsultchef och säljare på HiQ Wise. Dessförinnan har honarbetat som konsultchef och säljare på HiQ Wise. Dessförinnan har honarbetat som konsultchef och säljare på HiQ Wise. Dessförinnan har honarbetat som konsultchef och säljare på HiQ Wise. Dessförinnan har hon    mångårig erfarenhet mångårig erfarenhet mångårig erfarenhet mångårig erfarenhet 

från från från från chefsroller i konsultbranschen och telekombranschenchefsroller i konsultbranschen och telekombranschenchefsroller i konsultbranschen och telekombranschenchefsroller i konsultbranschen och telekombranschen. . . . Gilbert Jensen kommer fortsätta Gilbert Jensen kommer fortsätta Gilbert Jensen kommer fortsätta Gilbert Jensen kommer fortsätta 
sitt engagemang i HiQ som rådgivare. sitt engagemang i HiQ som rådgivare. sitt engagemang i HiQ som rådgivare. sitt engagemang i HiQ som rådgivare.     

 

– Jag kom till HiQ för drygt ett år sedan och har sedan dess fått vara med och utveckla vårt danska 

dotterbolag tillsammans med Gilbert Jensen och alla duktiga medarbetare här på HiQ Wise, ett 
mycket stimulerande och roligt arbete. HiQ Wise arbetar med världsledande kunder inom telekom 

och andra industrier och vi har marknadens duktigaste konsulter när det gäller avancerad 

systemutveckling och projektledning. Nu är vår utmaning att fortsätta växa under lönsamhet på den 

danska marknaden och bredda vår kundbas ytterligare. Jag ser framemot att får fortsätta utveckla 
HiQ i Danmark i min nya roll som VD, säger Lise Jonasen, nytillträdd VD för HiQ Wise.  

 

 

Lise Jonasen har arbetat som konsultchef och säljare på HiQ Wise det senaste året och har tidigare 
haft ett flertal positioner som chef i konsultbranschen  och telekomindustrin. Bland annat har hon 

tidigare arbetat som försäljningschef och affärsområdeschef på Siemens A/S i sju år.  

 

- Jag var med och grundade WISE Network 1998, ett bolag som förvärvades av HiQ år 2000. Som 
dotterbolag i HiQ har vi lyckats väl med att etablera HiQ Wise som en av de ledande konsultbolagen 

med starka relationer till de stora telekom- och mjukavruföretagen i Danmark. Jag är mycket stolt 

över att ha varit en del av HiQ de senaste sju åren, en rolig och stimulerande resa. Nu är det dags 

för mig att gå vidare och jag ser framemot att se HiQ i Danmark fortsätta utvecklas under Lise 
Jonasens ledning, säger Gilbert Jensen, avgående VD HiQ Wise A/S.  

 

- Gilbert Jensen har gjort en mycket bra och viktigt arbete för HiQ i att utveckla vår danska 

verksamhet och tillse att vi idag har en god plattform för fortsatt tillväxt på den danska marknaden. 
Sedan vi förvärvade Wise år 2000 har han varit en mycket värdefull tillgång i vårt ledningsteam. Jag 

önskar honom all lycka i framtida utmaningar. Lise Jonasen känner HiQ från sin tidigare roll som 

konsultchef och har även mycket god kännedom och ett starkt nätverk i vår bransch i Danmark. Hon 

kommer ta över rollen som VD för HiQ Wise på ett mycket bra sätt, säger Lars Stugemo, VD och 
koncernchef på HiQ.  

 

För mer information, kontakta gärna:För mer information, kontakta gärna:För mer information, kontakta gärna:För mer information, kontakta gärna:    

Lars Stugemo, VD och koncernchef HiQ, tel 08-588 90 000 
Gilbert Jensen, avgående VD HiQ Wise A/S, tel: +45 202 100 99 

Lise Jonasen, ny VD HiQ Wise A/S, tel: +45 5122 5443 

Annika Billberg, Informationschef HiQ, tel: 08-588 90 015, 0704-200 103   

 

HiQ är ett IT- och managementkonsultföretag som arbetar med högteknologiska lösningar inom 
kommunikation, programvaruutveckling och simuleringsteknik. Bolaget är ledande inom dessa 
områden och har Norden som hemmamarknad. HiQ har närmare 1 000 anställda med kontor i 
Norden och Östeuropa. HiQ är noterat på den Nordiska Börsens midcap-lista. För mer information, 
besök www.hiq.se  


